
 
Objednává: 
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje
tř. Václava Klementa 147/23, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 27256456          DIČ: CZ27256456
Bankovní spojení: KB Mladá Boleslav      č.ú. 35-3525450227/0100

OBJEDNÁVKA č.: SZT2300539

Za objednatele: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 

Datum objednávky: 22.06.2023
Místo dodání: 6652 - Servis zdravotní techniky
Žádá NS: 5251 Centrální sterilizace
Zakázka č.: 204920

Dodavatel:

MIELE,spol. s r.o.
Holandská 879/4 
63900 Brno

IČ: 18829503

Tel.:  
Email: servis@miele.cz,jakub.vlcek@miele.com

Objednáváme u Vás k následujícímu přístroji:

Mycí a dezinfekční automat Mie, Miele PG8528, Inv.č.: 10072, SN: 74357776

Na den 21.7. 2023 možné započetí prací od 07.00 hod.
1) Stěhování a instalaci mycího a dezinfekčního automatu MIELE typ PG8528, v.č. 74357776 z prostor Centrální sterilizace
do budovy bývalé kuchyně a po instalaci provést

2) Bezpečnostně technickou kontrolu s vystavením protokolu s uvedením technického stavu ZP s jednoznačným závěrem
o jeho funkčnosti a bezpečnosti 375/2022 Sb. u přístroje:
- Myčka MIELE, typ PG8528, v.č. 74357776

3) Provedení revalidace dle vyhl.č. 306/2012Sb včetně vystavení validačního protokolu a to u přístroje:
- Myčka MIELE, typ PG8528, v.č. 74357776

Žádáme, aby byl přítomen Váš technik p. Urbánek, který je s celou situací obeznámen.
Zašlete prosím cenovou nabídku a pokud budete mít nějaké dotazy tak kontaktujte Ing. Ulmanovou tel. 326742027, mob. 603986965 nebo s
pí. Felkrovou tel. 326743350, 326743354 nebo v.s. pí. Šťastnou tel. 326743502, mob. 603572643

Název Obj. č. Množství Celkem bez DPH

 Servis: Per. prohlídka - Per. prohlídka (perioda: 12 měsíců)  -- -- 

 Celkem:  

Cena bez DPH: 114 300,00 Kč
DPH 21%: 24 003,00 Kč
Cena včetně DPH: 138 303,00 Kč

 .........................................

 
Razítko, podpis

Na každou zakázku musí být vystaven cenový návrh, který musí být předem odsouhlasen.

Na dodacích listech, fakturách a dalších dokladech uvádějte vždy číslo objednávky. Není-li v objednávce uvedeno jinak, je místem dodání sídlo
objednavatele. Není-li v objednávce uvedeno jinak, činí splatnost faktur 30 dnů ode dne doručení objednavateli. Objednávka s hodnotou nad
50.000,- Kč bez DPH musí být přijata písemně, jinak je neplatná. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejího přijetí v registru
smluv. Přijatá objednávka se považuje za smlouvu uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Prosíme o zasílání faktur na adresu : podatelna@onmb.cz

Strana 1 z 1 DoctIS : © SoPHIS, a.s. : 27.06.2023 09:22:42 : Mgr. Bělovský Tomáš (26648)


